
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД 

КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ПАРТИЗАНА ГЕННАДИЯ 

ИГНАТОВА 

Ким, 17 тел (861) 239-55-50 

e-mail: https://school8@kubannet.ru 

ПРИКАЗ 

 

02.09.2024г.                                                                                    № 

Об утверждении плана работы МАОУ СОШ № 8 с классами казачьей 

направленности на 2024-2025 учебный год 

       В целях организации деятельности классов казачьей направленности в 

МАОУ СОШ № 8 в 2024-2025 учебном году, приказываю: 

1. Утвердить план работы МАОУ СОШ № 8 с классами казачьей 

направленности на 2024-2025 учебный год. 

2. Поручить Бронниковой А.Н., заместителю директора школы по 

воспитательной работе, контроль за выполнением плана. 

 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 8                                                     Л.И. Цимбал 

 

https://school8@kubannet.ru

		2025-01-14T13:21:48+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ПАРТИЗАНА ГЕННАДИЯ ИГНАТОВА




